



PRIMÁTOR
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY
ING. PETR KAJNAR

V Ostravě dne 13. srpna 2008
č.j: P - 712/08

Vážený pane [REDACTED]

k Vaší žádosti o sdělení ve věci Projektu 1st International School of Ostrava ze dne 18. 7. 2008, ČTS: PSM-580-54/TČ-2008-92, Vám sděluji následující.

K mé účasti na jednání na MŠMT v Praze je třeba konstatovat, že jsem se ho účastnil jako primátor statutárního města Ostrava a tudíž jsem jednal jménem města, které je nositelem, realizátorem a garantem výše uvedeného Projektu.

Dále Vám v příloze zasíláme Vámi požadované kopie žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a kopie odpovědí statutárního města Ostrava na tyto žádosti. Jedná se o žádost o informaci ze dne 25. 4. 2008 a příslušnou odpověď ze dne 10. 7. 2008, č.j. P – 570/08, včetně příloh, dále je to žádost o informaci ze dne 19. 5. 2008 a příslušná odpověď ze dne 28. 5. 2008, včetně Stanoviska ÚHOS z 5. 3. 2007, která je přílohou dané odpovědi (další přílohu, Řád služby obecného hospodářského zájmu, Vám zaslal odbor legislativní a právní magistrátu 23. 6. 2008, č.j. LPO/1221/Ba/2008). Daná odpověď byla odsouhlasena radou města dne 27. 5. 2008 usnesením č. 4327/64 a zastupitelstvem města dne 28. 5. 2008 usnesením č. 1118/18. Poslední žádost o informaci byla ze dne 26. 5. 2008 a k ní náleží příslušná odpověď ze dne 9. 6. 2008; č.j. P - 538/08. Daná odpověď byla odsouhlasena radou města dne 10. 6. 2008 usnesením č. 4344/65 a zastupitelstvem města dne 25. 6. 2008 usnesením č. 1126/19.

S pozdravem

Přílohy:

- 1) Žádost o informaci ze dne 25. 4. 2008 a příslušná odpověď ze dne 10. 7. 2008
- 2) Žádost o informaci ze dne 19. 5. 2008 a příslušná odpověď ze dne 28. 5. 2008
- 3) Žádost o informaci ze dne 26. 5. 2008 a příslušná odpověď ze dne 9. 6. 2008

Vážený pan

[REDACTED]
Policie České republiky, Správa SM kraje
Služba kriminální policie a vyšetřování
Na Hradbách 23
728 99 Ostrava